

## IZVJEŠTAJ ZA KONTA

Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo	
1	05.06.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	70.48	0.00	70.48
2	05.06.2023	Izvod	TEKOM PROMET	413113-Izdaci za sredstva higijene	45.55	0.00	116.03
3	05.06.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	186.99	0.00	303.02
4	05.06.2023	Izvod	EPCG	413411-Električna energija	1637.57	0.00	1,940.59
5	05.06.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	151.25	0.00	2,091.84
6	05.06.2023	Izvod	ACME	419311-Izdaci za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	2,273.34
7	05.06.2023	Izvod	EMINA HOT	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	500.00	0.00	2,773.34
8	05.06.2023	Izvod	SAVETA TOMIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	300.00	0.00	3,073.34
9	05.06.2023	Izvod	ELMA KRŠIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	450.00	0.00	3,523.34
10	05.06.2023	Izvod	NERMINA LJUŠKOVIĆ	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	300.00	0.00	3,823.34
11	05.06.2023	Izvod	CKB	414413-Izdaci za ostale bankarske usluge	1746.27	0.00	5,569.61
12	05.06.2023	Izvod	PURIĆ TRADE	413911-Izdaci za ostale vrste materijala	448.91	0.00	6,018.52
13	05.06.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	5.95	0.00	6,024.47
14	05.06.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	84.70	0.00	6,109.17
15	05.06.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	83.34	0.00	6,192.51
16	05.06.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	217.80	0.00	6,410.31
17	05.06.2023	Izvod	Kastex	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	458.99	0.00	6,869.30
18	05.06.2023	Izvod	Angelina Savićević	419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu	300.00	0.00	7,169.30
19	06.06.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,187.30
20	06.06.2023	Izvod	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	3.50	0.00	7,190.80
21	06.06.2023	Izvod	MILETIĆ BOJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,208.80
22	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	7,217.80
23	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,235.80
24	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,253.80
25	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	7,262.80
26	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,280.80
27	06.06.2023	Izvod	NIKOLA MILIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,298.80
28	06.06.2023	Izvod	NADEZDA SCEPANOVIC	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,316.80
29	06.06.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	3.50	0.00	7,320.30
30	06.06.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	7,329.30
31	06.06.2023	Izvod	DUŠKO STIJEPOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,347.30
32	06.06.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,365.30
33	06.06.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	3.50	0.00	7,368.80
34	06.06.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,386.80
35	06.06.2023	Izvod	MIODRAG KAŠĆELAN	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,404.80
36	06.06.2023	Izvod	JULIJANA MILOŠEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	7,458.80
37	06.06.2023	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	7,494.80
38	06.06.2023	Izvod	LEJLA KRNIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	7,512.80
39	06.06.2023	Izvod	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	7,521.80
40	06.06.2023	Blagajna		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	50.00	0.00	7,571.80
41	06.06.2023	Blagajna		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	50.00	0.00	7,621.80
42	06.06.2023	Blagajna		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	50.00	0.00	7,671.80
43	06.06.2023	Blagajna		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	50.00	0.00	7,721.80
44	06.06.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	9.00	0.00	7,730.80
45	06.06.2023	Izvod	ARNESA ĐEČEVIĆ	419913-Ostali Izdaci	362.00	0.00	8,092.80
46	06.06.2023	Izvod	SANJA BAŠANOVIĆ	419913-Ostali Izdaci	272.61	0.00	8,365.41
47	06.06.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	101.15	0.00	8,466.56
48	06.06.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	13.75	0.00	8,480.31
49	06.06.2023	Izvod	VALENTINA MIKETIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	8,498.31
50	06.06.2023	Izvod	VIOLETA GOLUBOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	8,516.31
51	06.06.2023	Izvod	KRISTINA MARIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	8,534.31
52	06.06.2023	Izvod	EDISA KOŠUTA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	8,588.31
53	06.06.2023	Izvod	EDISA PEPIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	8,606.31
54	06.06.2023	Izvod	MIRJANA ĐURIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	36.00	0.00	8,642.31
55	06.06.2023	Izvod	JOVANA RADOVIĆ	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	54.00	0.00	8,696.31
56	06.06.2023	Izvod	SNEŽANA NIKČEVIĆ	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	3.50	0.00	8,699.81
57	06.06.2023	Izvod	JOVANA RADOVIĆ	414110-Izdaci za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	5.00	0.00	8,704.81
58	06.06.2023	Izvod	VUKAŠINOVIĆ MARIJANA	414114-Izdaci za službena putovanja u zemlji - dnevnice	18.00	0.00	8,722.81
59	09.06.2023	Izvod	MMT d.o.o.	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	169.00	0.00	8,891.81
					8,891.81	0.00	8,891.81

